Ibidem

Ephe. 4

Ibidē

P̄s. 14

Iob. 20

Colo. 3

Barth. jo

Colo. j

Luc. 24

Iob. 20

Luc. j

Iob. 20

i. Cor. j5

Ibid. 5

cōforme corpi sue glorie. Una ergo mors nri saluatori: duab' mortib' nri: saluti fuit. Et vna eius resurrectio: duas nobis resurrectōes pstitit: cūz corp' eius in vtraq; re: id est z in morte z in resurrectiōe z sacramēto interioris hoīs nri: et exēplo exterioris medicinali quadā pueniētia ministratū ē.

**De rōne simpli ad duplū p ternariū unū numerū atq; senariū. ¶ Ca. iiii**

**H**ec autē ratio simpli ad duplū oritur quidē a ternario numero. Unū q̄ppe ad duo: tria sunt. Sed b' totum qd dixi: ad senariū puenit. Unū enī z duo z tria: sex sūt. Qui numerus propterea pfect' dicit: qz p'ib' suis cōplet. Habz enī illas tres: sextā: tertā: dimidiā. Nec vl la pars alia q̄ dici possit quota sit: inuenit in eo. Sexta ergo ei' vnū est: tertia duo: dimidia tria. Unū autē z duo z tria psumant eūdē senariū. Cui' pfectionē nob' sc'tā scriptura cōmēdat in eo maxime: qz deus sex diebus pfect' opera sua: et sexto die fact' est hō ad imaginē dei: z sexta etate generis humani: filius dei venit: et factus est filius hominis: vt nos reformaret ad imaginē dei. Ea q̄ppe nūc etas agit: siue millem āni singulis distribuāt etatib': siue in diuinis literis memorabiles atq; insignes quasi articulos t'pū vestigem': vt prima etas inueniat ab adāz vsq; ad noe: in de secūda vsq; ad abraā. Et deinceps sic mathe' euangelista distinxit: ab abraā. vsq; ad dauid: a dauid vsq; ad transmigrationē in babylo niā: atq; inde vsq; ad v'gims partū. Que tres etates cōiuncte illis duab': quicq; faciunt. Prounde sextā inchoauit natiuitas dñi: que nūc agit vsq; ad ocltū t'pis finē. Hunc senariū numerū quadā t'pis gerere figurā: etiā in illa rōne triptite distributōis agnoscim': qua vnū t'ps cōputam' ante legem: alterz sub lege: tertū sub grā. In quo t'pe sacramētū renouatōis accepim': vt in fine t'pis etiā resurrectiōe carnis: omni ex parte renouati: ab vniuersa nō solū anime: verū etiā infirmitate corporis sanemur. Unde intelligit illa mulier in typo ecclesie a dño sanata z erecta: quā curauerat ifirmitas alligāte sathana. Be talib' enī occultis hostibus plāgit illa vox psalmi: Curauerūt animā meā. Nec autē mulier decem et octo ānos habebat in ifirmitate: qd est ter senī. Menses autē annoz decē z octo inueniūt in numero solidi quadrati senarij: quod ē sexies seni: et hoc sexies. Iuxta quippe est

in eodē euangelij loco: arbor quocq; illa ficulnea: cuius miserā sterilitatē etiā tertius ann' arguebat. S; ita p illa itercessū ē: vt dimittere t illo anno: vt si fructū ferret: bene: sin autē: excideretur. Nam et tres anni ad eandē triperitā distributionē pūēt: z meses trium annoz q̄dratum senariū faciūt: qd est sexies seni. Annus etiā vnus si duodecim menses integri p̄siderēt: quos triceni dies cōplēt: talē q̄ppe mēsem veteres obseruauerūt: quem circuitus lunaris ostendit: senario numero pollet. Quot enī valēt sex in primo ordine numeroz: q̄ constat ex vnīs: vt pueniat ad decē: hoc valēt sexaginta in secūdo ordine: q̄ cōstat ex denis vt perueniat ad centū. Sexagenarius ergo numerus dierum: sexta pars āni est. Prounde p senariū primū versus multiplicānt: tanq; senariū secūdi versus: z fiunt sexies sexaginta: trecēteni z sexaginta dies: q̄ sunt integri. xij menses. S; qm sicut mēsem circuitus lune ostēdit hominib': sic annus circuitu solis a aduersus est. Restant autē quinq; dies z quadrās diei: vt sol impleat cursū suū annūq; concludat. Quattuor enī q̄drates faciūt vnū diē: quē necesse est infcalari excursu quadriennio qd b' sextū vocāt: ne t'pū ordo turbet. Etiā ipos dies quinq; z quadrantē si p̄sideremus: senarius numer' in eis plurimū valet. Primū: qz sicut fieri solet vt a pte totū cōputetur: nō sunt iaz dies quinq;: s; pot' sex: vt quadrās ille accipiat pro die. Beinde qz in ipsis quinq; dieb' sexta pars mensis est: ipse autē quadrans sex horas habet. Tot' enī dies: id est cū sua nocte vigintiquattor hore sunt: quaz pars quarta: q̄ est quadrans diei sex hore inueniunt: ita in anni cursu senarius numerus plurimū valet.

**De quadragesimo sexto āno dominici corporis. ¶ Ca. v**

**D**is merito in edificatione corporis dñici: in cuius figura tēplū a iudeis destructū triduo se resuscitatuz esse dicebat: numerus ipse senarius pro anno positus intelligit. Bixerūt enī quadraginta z sex annis edificatū est tēplū: z quadragesies sexies seni: fiunt ducenti septuaginta sex. Qui numerus dierū cōplet nouem mēses z sex dies: q̄ tanq; decez mēses parietib' feminis imputant: nō qz oēs ad sextū diem post nonū mēsem pueniūt: sed qz ipa pfectio corporis dñi: tot dieb' ad partū pducta cōperit: sicut a maioribus tra

Gen. i

Matth. j

Luc. j3

Job. 2

ditū suscipiēs ecclesie custodit auctoritas.  
 Octauo. n. kal. apulis conceptus credit:  
 quo et passus. Ita monuimto nouo quo se-  
 pulchus est: vbi nullus erat mortuoz posit⁹  
 nec ante nec postea: cōgruit vterus virgi-  
 nis quo cōceptus est: vbi nullus seminat⁹  
 est mortaliū. Natus autē tradit octauo kal.  
 ianuaris. Ab illo ergo die vsq; ad istū cō-  
 putati: ducētī septuaginta et sex reperiunt⁹  
 dies: q̄ senariū numerum q̄drages series  
 habēt. Quo numero annoz templū edifi-  
 catū ē: qz eo numero senarioz corpus dñi  
 pfectū est: qd̄ mortis passione destructū: tri-  
 duo resuscitauit. Dicebat em̄ hoc de tem-  
 plo corporis sui: sicut euidentissimo et robustis-  
 simo euāgelij testimonio declarat: quo ait:  
 Sicut fuit ionas in ventre ceti tribus die-  
 bus et trib⁹ noctib⁹: sic erit et filius hoīs in  
 corde terre tribus dieb⁹ et trib⁹ noctibus.

**De triduo quo impleto dñs re-  
 surrexit.** **Ca. VI**

**T**riduū autē tridūū: nō totū et plenū  
 fuisse scriptura testis est: sed prim⁹  
 dies a parte extrema totus annu-  
 merat⁹ est. Dies vō tertius a pte p̄ma et ipe  
 tot⁹. Medi⁹ autē inter eos: id est secundus  
 dies absolute totus viginti quattuor horis  
 suis: duodecim nocturnis: et duodecim di-  
 urnis. Crucifix⁹ est em̄ primo iudeoz vo-  
 cibus hora tertia: cū esset dies sexta sabbatī.  
 Beinde in ipsa cruce suspēsus hora sex-  
 ta: et sp̄m tradidit hora nona. Sepulch⁹ est  
 autē cū iā sero factū esset: sic sese habēt ver-  
 ba euāgelij: qd̄ intelligit in fine diei. Un̄ li-  
 cet ergo incipias: etiā si alia ratio reddi p̄t:  
 quomō nō sit cōtra euāgelij iōānis: vt ho-  
 ra tertia ligno suspēsus intelligat: totū diē  
 primū nō cōprehēdis. Ergo a pte extrema  
 totus cōputabit: sicut tertius a pte prima.  
 Nox em̄ vsq; ad diluculū: quo dñi resurre-  
 ctio declarata est: ad tertū diem p̄tinet: qz  
 de⁹ q̄ dixit de tenebris lucē clarescere vt p  
 gratiā noui testamēti et p̄ticipationē resur-  
 rectionis xp̄i audirem⁹. Fuisus em̄ aliqñ te-  
 nebre: nūc autē lux in dño: insinuat nob̄ q̄-  
 dāmō q̄ a nocte dies sumat initij. Sic. ii.  
 primi dies p̄pter futurū hoīs lapsus a luce  
 in noctē: ita isti p̄p̄ hoīs reparationē a te-  
 nebris ad lucē cōputant. Ab hora ḡ mor-  
 tis vsq; ad diluculum resurrectionis: hore  
 sunt quadraginta: vt et ip̄a hora nona con-  
 numeret. Cui numero cōgruit etiā vita ei⁹  
 sup̄ terrā: post resurrectionē in. xl. diebus.  
 Et est iste numer⁹ frequētissimus in sc̄ptu-

ris ad insinuādū mysterij p̄fectionis in q̄-  
 dripartito mō. Habēt em̄ quandā p̄fectionē  
 decē: et ea q̄ter multiplicata faciūt quadra-  
 ginta. A vesp̄e autē sepulture vsq; ad dilu-  
 culū resurrectionis. xxxvj. hore sūt: q̄ ē qua-  
 drat⁹ senarius. Refert autē ad illā rōnē sim-  
 pli ad duplū: vbi est coaptatiōis maxima  
 p̄sonātia. Duodecim em̄ ad. xxiiij. simplū  
 ad duplū p̄ueniūt: et fiunt. xxxvj. nox tota  
 cū die toto et nocte tota: neq; h̄ sine illo sa-  
 cramēto qd̄ sup̄ memorauī. Non absurde  
 q̄ppe sp̄m diei cōpam⁹: corpus autē nocti.  
 Bñicū em̄ corpus in morte ac resurrectōe  
 et sp̄s n̄ri figurā: et corpis gerebat exēplū.  
 Etiam sic ḡ apparet illa ratio simpli ad du-  
 plū in hor. xxxvj. cū. xij. p̄ferūt ad. xxiiij.  
 Et hoz quidē numeroz causas: cur in scri-  
 pturis posite sint: p̄t alius alias indaga-  
 re: vel quib⁹ iste q̄s ego reddidi p̄ponēde  
 sint: vel eque p̄bables: v̄l istis etiā p̄babi-  
 liores: frustra tñ eos esse in scripturis posi-  
 tos: et nullas causas esse mysticas: cur illic  
 isti numeri cōmemorent: nemo tā stult⁹ in-  
 eptusq; p̄tēderit. Ego autē q̄s reddidi vel  
 ex ecclesie auctoritate a maiorib⁹ tradita:  
 vel ex diuinaz testimonio sc̄pturaz: vel ex  
 rōne numeroz similitudinūq; collegi. Cō-  
 tra rōnē nemo sobri⁹: p̄tra sc̄pturas nemo  
 xp̄ian⁹: et ecclesiā nemo pacific⁹ senserit.

**De signis et p̄figuratiōib⁹ que  
 aduentū dñi p̄cesserunt.** **Ca. VII**

**H**oc sacramētū: hoc sacrificiū: hic  
 sacerdos: hic deus: anteq̄ missus  
 veniret: fact⁹ ex femina: oīa que sa-  
 crate atq; mysticē p̄rib⁹ n̄ris per euāgelica  
 miracula apparuerūt: siue q̄ per ip̄os facta  
 sūt: similitudines huius fuerūt: vt oīs creatu-  
 ra factis quodāmō loqueret vnū futurū in  
 quo esset salus vniuersoz a morte reparā-  
 doz. Quia em̄ ab vno vero deo et summo p  
 impietatis iniquitatē resiliētes et dissonātes  
 deflueram⁹: et euaueram⁹ in multa discif-  
 si p̄ multa: et inherentes in multis: oportē-  
 bat nutu et impio dei miserātis: vt ip̄a multa  
 venturū cōclamarēt vnū: et a multis cōcla-  
 mat⁹ veniret vn⁹: et multa p̄testarēt venisse  
 vnū: et a multū exoneratū venirem⁹ ad vnū:  
 et multis peccatū in anima mortuū: et p̄pter  
 peccatum in carne morturi: amarem⁹ siue  
 peccato mortuū in carne pro nobis vnū:  
 et in resuscitatū credētes: et cum illo per fi-  
 dē sp̄itu resurgētes: iustificaremur in vno  
 iusto facti vnū: nec in ipsa carne nos resur-  
 recturos desperarem⁹: cum multa mem-

Luc. 23

Job. 2

Mat. 12

Mat. 15

Job. 19

Mat. 4

Job. 5

Gal. 4

bra intueremur p̄cessisse caput vñū: in quo nūc p̄ fidē m̄d̄ati: z tunc p̄ speciē redintegrati: z p̄ mediatorē deo recōciliati heremus vñi: fruamur vno: p̄maneam⁹ vñū.

**De filio dei qui z in forma dei z in forma serui vna persona est christi.** **Ca. viii**

**S**ic ipse filius dei: verbū dei: z idē ipse mediator dei z hominū filius hominis: equalis patri p̄ diuinitatis vnitatē: z p̄iceps nostri p̄ humanitatē susceptionē: patrē interpellans p̄ nobis: p̄ id qd̄ homo erat: nec tñ tacēs qd̄ deus cuz patre vñū erat: inter cetera ita loquit̄. **Rob. i7** p̄ his aut̄ rogo inquit̄ r̄atum: sed z p̄ eis q̄ credituri sunt p̄ verbum eoz in me: vt omnes vñū sint: sicut tu pater in me: z ego in te: vt z ipsi in nobis vnuz sunt: vt mundus credat: qz tu me misisti. Et ego claritatem: quā dedisti mihi: dedi eis: vt sint vnum: sicut z nos vñū sumus.

**De vnitāte ecclesie in deo p̄ geminā dilectiōem: cui forma p̄bet vnitās p̄ris z filij z sp̄s sancti.** **Ca. ix**

**N**on dixit: ego z ipsi vnuz: q̄uis p̄ id qd̄ ecclesie caput est: z corpus eius ecclesia: posset dicere: ego z ipsi nō vñū sed vnuz: qz caput z corpus vnus est christus: s̄ diuinitatē suā p̄substantialē patri ostēdens: hoc ait: p̄pter quod z alio loco dicit: Ego z pater vñū sum⁹: in suo genere: hoc est in eiusdē nature cōsubstantiali paritate: vult esse suos vñū. Sed in ipso qz in seip̄is nō possent: dissociati ab inuicē per diuersas voluptates z cupiditates: et imundiciā peccatoz: vnde mundanē p̄ mediatorē: vt sint in illo vñū. **Rob. jo** Nō tñ p̄ eādē naturā qua hoies ex l̄d̄minibus mortalibus equales angelis fiunt: sed etiā p̄ eandē caritatē in eandē beatitudinē cōspirantes concordissima voluntate in vñū sp̄m: quodāmō igne caritatis cōflatā. Ad hoc etiā valet qd̄ ait: **Rob. i7** Ut sint vnum: sicut z nos vñū sumus: vt quēadmodū pater z filius: nō tñ equalitate substātie: s̄ etiā volūtate vñū sūt. Ita z hi: inter quos z deū: mediator est filius: non tñ p̄ id qd̄ eiusdē nature sunt: s̄ etiā p̄ eādē dilectiōis societate: vñū sint. **Rob. i7** Beinde idē q̄ mediator est: p̄ quez recōciliamur deo: sic indicat: Ego inquit̄ in eis: z tu in me: vt sint p̄sumati in vñū.

**De mediatore ad mortē diabolo: et mediatore ad vitam iesu christo.** **Ca. x**

**H**ec est vera pax: z cū creatore nro nobis firma connexio: purgatis z reconciliatis p̄ mediatorē vite: sicut maculati z alienati ab eo recesseram⁹ p̄ mediatorē mortis. Sicut em̄ diabolus superbus hoies supbientē p̄duxit ad mortē: Ita x̄ps humilis hoiem obediētē reduxit ad vitā. Quia sicut ille elatus cecidit z deiecit p̄sentitē: sic iste hūiliat⁹ surrexit: z erexit credentē. Quia em̄ nō puenerat diabolus quo ip̄e p̄duxerat ( mortē quippe sp̄s in impietate gestabat ) sed mortē carnis nō subierat: qz nec indumentū susceperat: magnus homini videbatur princeps in legionibus demonū: p̄ quas fallaciā regnū exercebat: sic hoies p̄ elationis typum: potētie q̄ iusticie cupidiorē: aut per falsam philosophiā magna inflans: aut p̄ sacra sacrelega irretiēs: in quib⁹ etiā magice fallacie curiosiores supbioresq̄ animas deceptas: illufalsq̄ p̄cipitat: subditū tenēs: pollicēs etiā purgationē anime: p̄ eas quas theletas appellat: trafigurādo se in angeluz lucis per multiformē machinationē: in signis z prodigijs mendacij.

**De facilitate ludificationū quibus hoies ab imundis spiritibus fallunt.** **Ca. xi**

**A**cile est em̄ spiritib⁹ nequissimis: p̄ aerea corpa facere multa: q̄ mirrēt anime terrenis corpb⁹ aggrauate: etiā melioris affectus. **2. Cor.** Si. n. corpa ip̄a terrena nōnullis artib⁹ z exercitatōib⁹ modificata: in spectaculis theatricis tāta miracula hominib⁹ exhibēt: vt hi q̄ nūq̄ viderūt talia narrata vix credāt. Quid magnū ē diabolo z angel⁹: de corp̄is elemētis: p̄ aerea corpa facere: q̄ caro miret̄. Aut etiā occultis inspiratōib⁹: ad illudēdos hūanos sensus: phātasmatā imaginū machinari: q̄b⁹ vigilātes dormiētes ve decipiat: vt furētes exagitet: s̄ sic fieri pōt: vt hō vita ac morib⁹ melior: spectet neq̄ssimos hoies: vel in fune ābulātes: vel multimodis motib⁹ corpoz ml̄ta incredibilia faciētes: nec vllō mō facē talia p̄cupiscat: nec eos p̄pterea sibi p̄ponēdos existimet. Sic aīa fidelis z pia: nō solū si videat: verū etiā si p̄p̄ fragilitatē carnis: exhorreat miracula demonū: nō iō tñ: aut n̄ se posse talia dolebit: aut ob h̄ illos meliores esse iudicabit: cū sint p̄sertim i societate sc̄toz: q̄ p̄ vtutē dei: cui cūcta subiecta sunt z minime fallacia: z multo maiora fecerūt: siue hoies: siue angeli boni.

**De falsis et deceptorij purificationibus.**

Ca. xii

**M** Equa q̄ igit p sacrilegas similitu-  
dines et impias curiositates et ma-  
gicas p̄secratiōes anime purgant  
et recōciliant deo: q̄ falsus mediator non  
traicit ad superiora: sed poti⁹ obsidēs in-  
tercludit viam p̄ affectus: quos tāto mali-  
gnores: quāto supbiores sue societati in-  
spirat. Qui nō p̄nit ad euolādū p̄nas nu-  
trire virtutū: sed poti⁹ ad demergendū pō-  
dera exaggerare vitioꝝ: tanto grauius ani-  
ma ruitura: quanto sibi videt̄ euecta subli-  
mius. Proinde sicut magi fecerūt diuinit⁹  
moniti: quos ad humilitate dñi adorādā:  
stella p̄duxit. Ita et nos: nō qua venim⁹: s̄  
p̄ aliā viā in patriā redire debem⁹: quā rex  
humilis docuit: et quā rex superbus humili  
regi aduersarius obsidere nō possit. Et no-  
bis em̄ vt adorem⁹ humilē xp̄m: celi enar-  
rauerūt gl̄iam dei: cum in omnē terrā exiit  
sonus eoz: et in fines orbis terre verba eo-  
rum. **U**ia nobis fuit ad mortē per pct̄m in  
adam. Per vnū q̄ppe hoīem pct̄m intra-  
uit in hunc mūdū: et p̄ pct̄m mors: et ita in  
omnes hoīes p̄trāsūt: in quo oēs peccauē-  
rūt. **H**ui⁹ vic mediator diabolus fuit: per-  
suasor peccati: et p̄cipitator in mortē. **N**az  
et ipse ad operādā duplā mortē nr̄am: sim-  
plā attulit suā. Per impietate nāq̄ mortu-  
us est in sp̄u: carne vtq̄ mortu⁹ nō est. **N**o-  
bis aut̄ et impietate p̄suasit: et p̄pter hāc vt  
in mortē carnis venire mereremur: effectit.  
**U**nū q̄ appetiuimus iniqua suasiōe: alte-  
rum nos secutū est iusta dānatōe: p̄pterea  
q̄ppe scriptū ē: **B**e⁹ mortē nō fecit: q̄ cau-  
sa mortis ipse nō fuit: s̄ tñ p̄ eius retributio-  
nē iustissima mors irrogata est pct̄ori. **S**ic  
supplicū iudex irrogat reo: causa tñ suppli-  
cū nō est iusticia iudicis: sed meritū crimi-  
nis. **Q**uo ergo nos mediator mortū trasimī-  
sit et ipse nō venit: id est ad mortē carnis: ibi  
nobis dñs de⁹ noster medicinā emēdatio-  
nis inseruit: quā ille n̄ meruit: occulta et mi-  
nis arcana ordinatiōe diuine alteq̄ iusti-  
cie. **U**t q̄ sic p̄ vnū hoīem mors: ita p̄ vnū  
hoīem fieret resurrectio mortuoz. **Q**uia  
magl̄ vitabāt hoīes qd̄ euitare nō poterāt  
mortē carnis: q̄ mortē sp̄us: id ē magis pe-  
nā: q̄ meritū pene: nā non peccare: aut nō  
curatur: aut parū curat̄: nō mori aut̄ q̄uis  
nō obtineat̄ vehemēter satagit̄. **U**te me-  
diator ostendēs: q̄ nō sit mors timēda q̄ p̄  
humanā cōditionē iam euadi nō potest: s̄

potius impietas que p̄ fidē cauēri pōt: oc-  
currit nobis ad finē quo venim⁹: s̄ nō qua  
venim⁹. **N**os em̄ ad mortē p̄ pct̄m venim⁹  
ille p̄ iusticiā: et iō cū sit mors nr̄a pena pec-  
cati: mors illi⁹ facta est hostia p̄ pct̄o.

**Mortem christi nō fuisse necessi-  
tatis nostre: sed voluntatis sue ac  
potestatis.**

Ca. xiii

**Q**uapropter cū sp̄us corpi prepo-  
natur: morsq̄ sit sp̄us a deo deserit:  
mors aut̄ corpis a sp̄u deserit: eaq̄  
lit pena in morte corpis: vt sp̄us q̄ volens  
deseruit deū: deserat corpus inuitus: vt cū  
sp̄us deū deseruerit q̄ voluit: deserat cor-  
pus etiā si noluerit: nec deserat cū voluerit:  
nisi aliquā sibi vim qua ipsum corpus peri-  
mat intulerit: demonstrauit sp̄us mediato-  
ris. q̄ nulla pena peccati vsq̄ ad mortem  
carnis ei⁹ accesserit: q̄ nō eā deseruit inui-  
tus: s̄ q̄ voluit: qm̄ voluit: quomō voluit.  
**Q**uipe dei verbo ad vnitatē cōmixtus est  
homo. **H**inc ait: **P**otestati hācō ponēdi  
animā meā: et potestati hācō iterū sumen-  
di eā. **N**emo tollet eā a me: s̄ ego pono eaz  
a me et iterū sumo eaz. **E**t hoc maxie mira-  
ti sunt: sicut euāgelū loquit̄: qui presentes  
erant: cū post illā vocē: in qua figurā pecca-  
ti nr̄i edidit: continuo tradidit sp̄m. **L**ōga  
em̄ morte cruciabāt ligno suspensi. **U**nde  
latronib⁹ vt iam morerent̄: et de ligno ante  
sabbatū deponerent̄: crura contracta sunt.  
**I**lle aut̄ quia mortuus inuent⁹ est: miracu-  
lo fuit. **H**oc etiā pilatū legim⁹ fuisse mira-  
tum: cū ab ipso sepeliendū corpus dñi pe-  
teret̄. **I**lle itaq̄ deceptor q̄ fuit hōi media-  
tor ad mortē: falsoq̄ se opponit ad vitam:  
nomine purgatiōis per sacra et sacrificia sa-  
crilega quibus supbi seducunt̄: q̄ nec par-  
ticipatiōe mortis nr̄e habere potuit: nec  
resurrectiōe sue: simplam quidē suā mor-  
tem ad duplam nostrā potuit afferre. **S**im-  
plam vero resurrectiōe in qua et sacramē-  
tum esset renouatiōis nr̄e: et eius que in fi-  
ne futura est euigilatiōis exemplū: nō vtq̄  
potuit. **I**lle proinde qui spiritu viuus car-  
nem suam mortuā resuscitauit: verus vite  
mediator illum spiritu mortuum et mortis  
mediatorē a spiritib⁹ in se credentiū foras  
misit: vt nō regnaret intrinsecus: s̄ forinse-  
cus oppugnaret: nec tñ expugnaret. **C**ur se  
ipse quoq̄ temptādū prebuit: vt ad supe-  
rādas etiā temptatiōes ei⁹ mediator esset:  
nō solū per adiutoriū: vt etiā p̄ exemplū.  
**E**t ille primum vbi p̄ omnes aditus ad in-

at. 2

os. 18

oma. 5

Job. 10